
ГАЛ0УНАЕ УПРАВЛЕНИЕ АДУКАЦЬП ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОМЕЛЬСКАГА АБЛАСНОГА "-7TV ГОМЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО
ВЫКАНАУЧАГА КАМ1ТЭТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1 УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛАГОРСК1 ДЗЯРЖАУНЫ «СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
1НДУСТРЫЯЛБНЫ КАЛЕДЖ» ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ЗАГАД ПРИКАЗ
Ы. О f.& D M  №

г. Светлагорск г. Светлогорск

О проведении спортивно-массового 
мероприятия

С целью приобщения молодежи к традициям большого спорта, 
изучения олимпийского движения в Республике Беларусь и всемирного 
олимпийского движения, внедрения новых форм и методов работы по 
формированию навыков здорового образа жизни и культуры активного 
досуга, популяризации видов спорта XXXII Олимпийский игр, воспитания 
гражданской позиции и чувства патриотизма, в соответствии с приказом 
главного управления образования Гомельского облисполкома от 27.05.2021 
№ 402
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в колледже с 31 мая по 1 июля 2021 года спортивно
массовое мероприятие «Праздник олимпийских колец», посвященное 
проведению XXXII Олимпийский игр в Токио. Ответственные: 
Кротова О.В., Дроздов Г.В., Марковская С.Е.

2. Утвердить положение о проведении мероприятия, состав жюри 
(приложение 1,2).

3. Представить в областной оргкомитет материалы в соответствии с 
положением. Ответственные: Кротова О.В., Дроздов Г.В., Марковская С.Е.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 
заместителя директора по воспитательной работе Кротову О.В.ол
Директор колледжа сдал ] Н.Н. Яхновец

Заместитель директора 
по учебно|Гработе

у О.Н. Самсон

С приказом ознакомлены: О.В. Кротова

г -в - Др°здов

Мс С.Е. Марковская


